
Администрация МР «Сыктывдинский» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Зеленецкая средняя общеобразовательная школа» 

168200, Республика Коми, Сыктывдинский р-н, с. Зеленец, ул. II квартал, д.17а 

тел. (82130) 76-6-30 
 

 

Выписка из приказа № 438 

30.06.2023 г. 
 

О внесении изменений в приказ от 

18.12.2021 № 1003 «Об организации работы 

по контролю за организацией качеством 

питания обучающихся» 

 

В целях обеспечения организации работы по общественному контролю за 

организацией и качеством питания обучающихся МБОУ «Зеленецкая СОШ», 

Приказываю: 

I. Внести в состав общественной комиссии по контролю за организацией и качеством 

питания, утвержденный приказом от 18.12.2021 № 1003 следующие изменения: 

1.1 ввести в состав комиссии Моисееву Н.В. – родителя учащихся школы; 

1.2 исключить из состава комиссии Касеву С.С. – родителя учащегося школы. 

II. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор школы Дубняк М.А. 

 

 

Подписано цифровой подписью: 

Дубняк Маргарита 

Александровна 

Дата: 2023.06.30 11:18:45 +03'00' 
 


